[image: image1.jpg]

ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 16 февраля 2017 года                                                                                                № 25

	О внесении изменения в Перечень имущества, входящего в состав казны муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Смоленской области

Рассмотрев ходатайство Главного врача ОГБУЗ «Демидовская ЦРБ», на основании кадастрового паспорта от 26 сентября 2016 года № 6700/30182016-270904, выданного филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Смоленской области, Демидовский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:

Внести изменение в Перечень имущества, входящего в состав казны муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности в государственную собственность Смоленской области, утвержденный решением Демидовского районного Совета депутатов от 1 декабря 2010 № 163 «О согласовании организации оказания гражданам Российской Федерации бесплатной медицинской помощи органами государственной власти Смоленской области и утверждении перечней муниципального имущества муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области передаваемых безвозмездно в государственную собственность Смоленской области», позицию 3 изложив в новой редакции:

	«
	3
	Здание Дубровского ФАПа
	Демидовский район, д. Дубровка, ул. Садовая, д.7
	1987
	134,1
	.» .

Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                                   В.П. Козлов